
 

PORTARIA N.º 16.942, DE 02/10/2020.   

 

 

RETIFICA PORTARIA N.º 16.217, DE 10/10/2019 E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Retificar o Artigo 1º da Portaria n.º 16.217, de 10/10/2019, que 

colocou à disposição da Prefeitura Municipal de Vitória - ES, o servidor MARCELO 

VALLIN, Matrícula n.º 7040, a saber: 

 

Onde se lê: 

... pelo período de 12 (doze) meses a partir de 14/10/2019. 

 

 

Leia-se: 

... pelo período de 12 (doze) meses a partir de 23/10/2019. 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos na data de 10/10/2019. 

 

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria n.º 

16.868, de 20/08/2020. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 02 de Outubro de 2020. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


